
 

 

 

 

Warszawa, 2 lutego 2026 r.  

 

Komunikat prasowy  

 

Unum uruchamia trzeci sezon programu „U lekarza”.  

Tym razem o profilaktyce nowotworów 
 

Unum Życie opublikowało trzeci sezon edukacyjnego programu „U lekarza”. Najnowsza odsłona 

poświęcona jest profilaktyce chorób onkologicznych i upowszechnianiu wiedzy na temat wczesnego 

wykrywania nowotworów. To kolejny element realizacji misji spółki, która od lat konsekwentnie łączy 

działalność ubezpieczeniową z promocją zdrowia i profilaktyki. 

 

W bieżącym sezonie do współpracy zaproszono dr n. med. Martynę Tyszkę, specjalistkę hematologii i onkologii, 

zajmującą się m.in. nowotworami przewodu pokarmowego, ginekologicznymi, urologicznymi oraz rakiem płuca. 

W rozmowach z Małgorzatą Morańską, rzeczniczką prasową Unum, ekspertka dzieli się praktyczną wiedzą na 

temat objawów, badań diagnostycznych oraz decyzji dotyczących stylu życia, które mogą realnie zmniejszyć 

ryzyko zachorowania lub przyspieszyć powrót do zdrowia. 

 

„Każdego roku w Polsce ponad 190 tysięcy osób słyszy diagnozę nowotworu. To liczba porównywalna z 

populacją miasta takiego jak Toruń czy Kielce – a za każdą z tych liczb stoi konkretna historia, rodzina i 

ogrom emocji. Jednocześnie medycyna daje nam dziś realną szansę na wczesne wykrycie, skuteczne leczenie, 

a w wielu przypadkach pełny powrót do zdrowia. Dlatego tak ważne jest, by wiedzieć, na co zwracać uwagę 

i jakie proste działania mogą zmniejszyć ryzyko zachorowania. Właśnie tą wiedzą chcemy się dzielić szeroko 

w najnowszym sezonie programu „U lekarza” – mówi Małgorzata Morańska, rzeczniczka prasowa Unum.  

 

Zdrowie zaczyna się od wiedzy  

 

Program „U lekarza” to cykl rozmów z uznanymi specjalistami medycznymi, którego celem jest przekazywanie 

rzetelnej, przystępnej wiedzy zdrowotnej.  

W pierwszym sezonie gościem programu był dr n. med. Tadeusz Oleszczuk – ginekolog holista, specjalista 

zdrowia kobiet, który w przystępny sposób omawiał najczęstsze problemy zdrowotne oraz ich przyczyny. 

Drugi sezon, realizowany pod hasłem „Świadoma głowa – zdrowe serce”, powstał we współpracy z dr n. med. 

Agnieszką Graczyk-Szuster, kardiolożką i członkinią Polskiego oraz Europejskiego Towarzystwa 

Kardiologicznego. Ekspertka przybliżała temat profilaktyki chorób układu krążenia pokazując, jak codzienne 

wybory wpływają na zdrowie serca i długowieczność. 

 

Bezpłatny dostęp  

 

Wszystkie materiały wideo są dostępne bezpłatnie dla klientów, partnerów, pracowników Unum oraz ich bliskich 

na kanale YouTube Unum i stronie ulekarza.unum.pl, gdzie można pobrać również praktyczne karty badań 

profilaktycznych. 

Program realizowany jest we współpracy z Sophia Health i stanowi część Akademii Zdrowia Unum – inicjatywy, 

w ramach której spółka promuje wiedzę zdrowotną oraz szkoli pracowników w zakresie pierwszej pomocy. 

Obecnie w strukturach firmy działa już 60 przeszkolonych ratowników medycznych. 

 

*** 

Dodatkowe informacje:  

Małgorzata Morańska 

Rzecznik prasowy  
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